[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«19» 02. 2013г

№ 69/2
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав
координационного совета по вопросу
профилактики и снижения младенческой

смертности в г. Лисичанске
На основании кадровых изменений в исполнительных органах городского совета, исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и утвердить в новом составе координационный совет по вопросу профилактики и снижения младенческой смертности в г. Лисичанске (прилагается).

2. Считать утратившим силу приложение № 26 к решению исполкома Лисичанского городского совета от 21.12.2010г № 786 «О городских комиссиях».
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Головнева М.С.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов
Приложение
к решению исполкома городского

совета от «19» 02. 2013г № 69/2
С О С Т А В

координационного совета по вопросу профилактики и снижения

младенческой смертности в г. Лисичанске

	Головнев М.С.
	- зам. городского головы, председатель координационного совета;

	Судьенков А.В.
	- начальник управления здравоохранения городского совета, зам. председателя совета;

	Бурьян И.М.
	- зам. главврача ГДБ по поликлинической работе, зам. председателя совета;

	Яицкая Т.Н.
	- главный врач Центра первичной медико-санитарной помощи №1 г. Лисичанска, секретарь координационного совета.

	Члены совета:

	Выросткова Е.А.
	- заведующая неонатологическим отделением (по согласованию);

	Голубцова С.А.
	- заведующая родильным отделением (по согласованию);

	Дробко И.Г.
	- заведующая гинекологическим отделением, специалист по акушерству и гинекологии (по согласованию);

	Логвиненко С.В.
	- начальник службы по делам детей городского совета;

	Остахов К.А.
	- директор  Центра социальных служб для семьи, детей и молодежи городского совета;

	Толкунова Н.А.
	- заведующая женской консультацией поликлиники ЦГБ им. Титова (по согласованию).

Заместитель городского
головы

М.С. Головнев